



Integrated Resource Plan Public Advisory Group: Public Input and Requests Meeting Date: July 19, 2018

Questions received in notecards during PAG meeting

PAG Q1:

- a. Please supply a 15 minute native load profile in Excel active format for 2015, 2016, 2017 and 2018 YTD. Peak for each 15 minutes.
- b. Please supply a separate NM, Texas, and combined amount for each cell.

EPE Response:

At this point in the process, where the report is being finalized, we will no longer be providing data or information not related to the draft report itself and finalizing the report.

PAG Q2:

- a. What are the results for the All Source RFP?
- b. When is a CCN projected?
- c. Is there any EPE "self build or owned" in the running for consideration for a CCN?

EPE Response:

The All Source RFP has not been finalized and we are not disclosing any RFP information in the IRP. The timing of any regulatory filings will be dependent on the conclusion of the RFP.

PAG Q3:

For any question or information EPE refuses to supply information, please state a time expected to supply the information as part of the explanation of why the information won't be supplied.

EPE Response:

At this point in the process, where the report is being finalized, we will no longer be providing data or information not related to the draft report itself and finalizing the report.

PAG 04:

Please send me the links and notes (copy email) you send anyone else. Jim Schichtl said I had to put this request on a card to get it.

EPE Response:

EPE will continue to include you on all email correspondence to the PAG.